

# MC-Rejser ApS

Nøglegårdsvej 20, 3540 Lyngø

CVR-nr. 36 48 12 34

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.



---

Jan Boye Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | MC-Rejser ApS<br>Nøglegårdsvej 20<br>3540 Lyngø   |
|                        | CVR-nr.: 36 48 12 34  |
|                        | Stiftet: 7. januar 2015   |
|                        | Hjemsted: Lyngø   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>       | Jan Boye Nielsen, Kælderbjerg Park 39, 3210 Vejby, Direktør                                       |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Jan Boye Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med rejsevirkksomhed samt handelsvirkksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør – 250.925 kr. Selskabet er i sit andet driftsår, og er stadig i opstartsfasen med betydelige investeringer i markedsføring og positionering, specielt på det engelske marked. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventer et positivt driftsresultat de kommende år.

Til brug for vurdering af selskabets resultat for regnskabsåret 2016/2017 kan oplyses, at selskabet sælger sine rejser typisk 1 år før afrejse, og at rejsens pris beregnes ud fra en gennemsnitlig USD kurs pålagt 5 %. Den høje USD kurs i specielt Q4/2016 og Q1/2017, har derfor haft en negativ effekt på selskabets dækningsbidrag med ca. kr. 180.000.

Selskabet har satset stort på introduktionen på det engelske marked, desværre uden den store succes, hvilket har bevirket, at selskabet har produceret rejser til dette marked, som ikke blev solgt tilfredsstillende, og som blev gennemført med tab grundet lav tilmelding. Selskabet har i regnskabsåret brugt ca. 25.000 GBP (DKK 210K) på direkte markedsføring på det engelske marked. Alt i alt betragter ledelsen satsningen på det engelske marked for mislykket, og har derfor besluttet at nedlægge de engelske aktiviteter ultimo 2017.

På positiv fronten kan nævnes, at selskabet har en ordre beholdning på kr. 4.495 K, hvoraf kr. 2.597 ligger i anden halvår 2017, hvilket er en forøgelse i forhold til året før på 28%.

Salget til det svenske marked via vores samarbejdspartner i Sverige går strygende, og viser en vækst på 32%. Ledelsen har besluttet at intensivere markedsføringen på det svenske marked, hvilket forventes at booste salget med 25-30%, således at det svenske marked inden ultimo 2018, kommer op på niveau med det danske. Ledelsen har besluttet primært at satse på salg til det Skandinaviske marked, og primært fokusere på vores rejser til USA, og vil til sæsonen 2018 nedlægge tabsgivende destinationer, som Cuba og Thailand.

Alt i alt forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår i størrelsesordenen, så selskabets egenkapital forventes reetableret ved regnskabsårets afslutning.

### Bivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har fået tilsagn om kapitaltilførsel på kr. 500.000 via salg af andele til investor, som samtidig vil indtræde i selskabets daglige ledelse som kapacitet med fokus på salg- og markedsføring. Kapitaltilførslen og salget af andele vil ske pr. 31/12 2017. Selskabet har efter regnskabsårets afslutning besluttet at omlægge regnskabsåret til kalenderår.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>   | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                    | <b>-249.646</b>              | <b>-632</b>                    |
| 2 Personaleomkostninger                             | -93.358                      | -388                           |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -33.379                      | -33                            |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>-376.383</b>              | <b>-1.053</b>                  |
| Andre finansielle indtægter                         | 134                          | 22                             |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                   | -41.876                      | -1                             |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>-418.125</b>              | <b>-1.032</b>                  |
| 4 Skat af årets resultat                            | 167.200                      | 155                            |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>-250.925</b>              | <b>-877</b>                    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                              |                                |
| Disponeret fra overført resultat                    | -250.925                     | -877                           |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>-250.925</b>              | <b>-877</b>                    |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2017             | 2016         |
|--------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u>              |  | kr.              | t.kr.        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                  |              |
| 5                        | Goodwill                                     | 100.032          | 134          |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | 100.032          | 134          |
|                          | Deposita                                     | 20.000           | 20           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | 20.000           | 20           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>120.032</b>   | <b>154</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                  |              |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 6.710            | 500          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 29.597           | 40           |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 321.800          | 155          |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 0                | 206          |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 10.710           | 0            |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 368.817          | 901          |
|                          | Likvide beholdninger                         | 641.147          | 115          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>1.009.964</b> | <b>1.016</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>1.129.996</b> | <b>1.170</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |  | 2017             | 2016         |
|---------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u> |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                  |              |
| 6                         | Virksomhedskapital                       | 50.000           | 50           |
| 6                         | Overkurs ved emission                    | 480.000          | 480          |
| 6                         | Overført resultat                        | -1.127.971       | -877         |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-597.971</b>  | <b>-347</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                  |              |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 366.689          | 626          |
|                           | Deposita                                 | 587.618          | 83           |
|                           | Anden gæld                               | 148.365          | 43           |
|                           | Forudbetalinger fra kunder               | 625.295          | 765          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.727.967</u> | <u>1.517</u> |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.727.967</b> | <b>1.517</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.129.996</b> | <b>1.170</b> |
|                           |  |                  |              |
| 1                         | <b>Usikkerhed om going concern</b>       |                  |              |
| 7                         | <b>Eventualposter</b>                    |                  |              |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen forventes, at kunne reetableres ved egen drift i de kommende år. Selskabet har desuden fået tilsagn om kapitaltilførsel på 500.000 kr. via salg af andele til investor.

|  | 2016/17<br>kr.  | 2015/16<br>t.kr. |
|--|-----------------|------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                 |                  |
| Lønninger og gager                             | 90.500          | 383              |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 2.858           | 5                |
|  | <u>93.358</u>   | <u>388</u>       |
| <br>   |                 |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>        | <u>1</u>         |
| <br>   |                 |                  |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                 |                  |
| Andre finansielle omkostninger                 | 41.876          | 1                |
|  | <u>41.876</u>   | <u>1</u>         |
| <br>   |                 |                  |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>               |                 |                  |
| Årets regulering af udskudt skat               | -94.650         | -155             |
| Regulering af tidligere års skat               | -72.550         | 0                |
|  | <u>-167.200</u> | <u>-155</u>      |

## Noter

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

|  | <u>Goodwill<br/>kr.</u> |
|--|-------------------------|
| Kostpris 1. juli 2016                      | 166.790                 |
| <b>Kostpris 30. juni 2017</b>              | <b>166.790</b>          |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016         | 33.379                  |
| Årets afskrivninger                        | 33.379                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b> | <b>66.758</b>           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b> | <b>100.032</b>          |

### 6. Egenkapital

|   | <u>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</u> | <u>Overkurs ved<br/>emission<br/>kr.</u> | <u>Overført<br/>resultat<br/>kr.</u> | <u>I alt<br/>kr.</u> |
|---|---|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2016                    | 50.000                                  | 480.000                                  | -547.257                             | -17.257              |
| Korrektion primo vedr.<br>fundamentale fejl | 0                                       | 0  | -257.239                             | -257.239             |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud | 0                                       | 0  | -323.475                             | -323.475             |
| <b>Egenkapital 30. juni 2017</b>            | <b>50.000</b>                           | <b>480.000</b>                           | <b>-1.127.971</b>                    | <b>-597.971</b>      |

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

|                                    |                            |
|------------------------------------|----------------------------|
| Garantiforpligtelser               | <u>t.kr.</u><br><u>300</u> |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b> | <b><u>300</u></b>          |

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Boye Holding ApS, CVR-nr. 32836674 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.